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600,00

500,00 220,00

Promotional Continental Championships

FIM Enduro Vintage Trophy

FIM Drag Bike World Cup

FIM Arena Cross World Cup

Campionato Europeo Motocross

Promotional Continental Championships 100,00

160,00Campionato Europeo Enduro 310,00

300,00

300,00

180,00

200,00

350,00

150,00

150,00

150,00

160,00

360,00

300,00

350,00

300,00

1100,00

600,00

250,00 150,00

350,00

220,00

250,00

FIM Supermoto World Championship/World Cup

Campionato Europeo Supermoto

400,00

300,00

300,00 150,00

200,00

Campionato del Mondo Motocross Femminile

Campionato Europeo Motocross Junior

210,00

300,00

100,00
160,00

M
o

to
cr

o
ss

1450,00

1300,00

700,00

500,00

Campionato del Mondo Motoslitte

600,00

Tipo di Manifestazione Annuale Una Manif. 

CCR Junior (FIM MotoGP Rookies Cup, Junior Moto3, SS 300cc)

200,00

150,00

1500,00 560,00Campionato del Mondo SBK/SS

2000,00

Campionato Europeo (compresa Superstock 1000cc)

Campionato Europeo Velocità in Salita

800,00

600,00

400,00

300,00

300,00

Campionato del Mondo Sidecar Passeggero

200,00

Campionato del Mondo Sidecar Conduttore

Campionato Europeo Drag Racing

200,00

Campionato del Mondo Freestyle 500,00

Campionato del Mondo MXGP-MX2

320,00

320,00

V
e

lo
ci

tà

250,00

Campionato del Mondo Endurance Conduttore

Campionato del Mondo Endurance Team

Campionato del Mondo Sidecar Conduttore

Campionato del Mondo Sidecar Passeggero

En
d

u
ro FIM SuperEnduro World Championship/FIM Junior & Women's Superenduro World Cup

100,00

600,00

ISDE (Women's World Trophy & Club Team)

FIM Women's Snowcross World Cup

Campionato del Mondo Motocross Junior

Promotional Continental Championships

FIM Junior Enduro World Championship/FIM Youth/FIM Women's Enduro World Cup

Campionato del Mondo/Sei Giorni 950,00

TABELLA LICENZE INTERNAZIONALI 2020

FIM Enduro Open World Cup 200,00 100,00

200,00

150,00

One FIM Land Speed Record event



FIM Cross-Country Rallies World Championship - RallyGP

Training Camp

350,00

200,00

350,00 150,00

100,00

200,00 100,00

300,00

550,00

One Event FIM and CONU Training Camp

80,00 30,00

1500,00 560,00

150,00

E-Bike
FIM Elite E-Bike World Cup

Amateur E-Bike World Cup

Campionato Europeo Track Racing

Promotional Continental Championships

300,00

400,00

FIM Trial -E Cup Event 200,00 100,00

FIM SSV Cross-Country Rallis World Cup - Driver

FIM SSV Cross-Country Rallis World Cup - Co-Driver

200,00

150,00

Manifestazioni Internazionali di tutte le specialità (tranne Rallyes Tout Terrain) 300,00 200,00

300,00

160,00

160,00

100,00

Sp
e

e
d

w
ay

160,00

Campionato Europeo Motoball 

600,00

250,00

250,00

200,00

FIM Speedway Youth World Championship/Long Track Youth World Cup/Speedway Youth e Track Racing Youth Gold Trophy

250,00

250,00

100,00

160,00

Campionato del Mondo

FIM Flat Track Cup

100,00

210,00

200,00

210,00FIM Europe Assistente Trial

100,00

250,00

150,00

250,00

300,00

950,00

500,00
Tr

ia
l

Campionato del Mondo

FIM Assistente Trial

FIM Trial 125cc World Championship

Campionato del Mondo Trial Femminile/FIM Women's TDN

Campionati Europei

Promotional Continental Championships

FIM Bajas World Cup (SSV) - Co-Driver

310,00

800,00

350,00

200,00

Rallyes Tout Terrain

FIM Women's Trial2 World Cup 250,00 150,00

FIM Women's Cross-Country Rallies World Cup/FIM Junior Cross-Country Rallies World Cup
M

o
to

ra
lly 950,00

500,00

FIM TDN International Trophy 150,00

FIM Bajas World Cup Junior/Women

FIM Rally2/Quads Cross-Country Rallies World Cup

FIM Bajas World Cup(450cc, Quads, SSV) - Driver

300,00


